
 

 
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/177/2020 

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 31 marca 2020 roku  

 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowotarskiego  zadania z zakresu inwestycji drogowej oraz 

zabezpieczenia środków na jego wykonanie.  
 

 
          Na podstawie art. 8 ust 2a w zw. z art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 19 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693 i z 2019 r. 

poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815 i 2020), art. 216 ust. 2 pkt 3 oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2018 r. poz. 

2245), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co 

następuje: 

 

 
§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia przez gminę Czarny Dunajec od  Powiatu Nowotarskiego do 

realizacji zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 1663K Długopole – 

Pieniążkowice – Piekielnik na odcinku od km 1+432 do km 2+684 w miejscowości Dział w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora przy opracowaniu dokumentacji projektowej rozbudowy (obejmującej  

w szczególności wykonanie chodnika) drogi powiatowej nr 1663K Długopole – Pieniążkowice – 

Piekielnik na odcinku od km 1+432 do km 2+684 w miejscowości Dział. 

2. Zadanie  określone w §1 ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Czarny Dunajec  

w latach 2020-2021.  
 

        

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Wójtem Gminy Czarny Dunajec, a Zarządem Powiatu Nowotarskiego, regulującego w szczególności 

wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
    


